
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Av. Valparaíso sin Ciudad Universitaria
Tel. 0351 -4334120 E-mail: fcaunc@agro.uncor.edu

CUDAP. 0008394/2010
VISTO

La necesidad de dar cumplimiento al Art. 5° y 6° de la Ordenanza N° 06/06
H.C.S. y 05/08 H.C.D., sobre la renovación de las designaciones por concurso de los
Profesores Regulares y Profesores Auxiliares, y

CONSIDERANDO
Que en virtud de ello y según Ord. N° 04/08 del H:C:D: es necesario designar

los miembros del Comité Evaluador, para el Área de Ingeniería y Mecanización
Rural;

POR ELLO:

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Designar el Comité Evaluador que actuará en el Área de Ingeniería y
Mecanización Rural, el cual estará integrado de la siguiente forma:

Miembros Titulares:
Ing. Agr. (Dr.) APEZTEGUIA, Hernán - (F.C.A.- U.N.C.)
Ing. Agr. HAYIPANTELLI, Sergio - (F.C.A. - U.N.C.)
Ing. RUIBAL, Carlos - (F.C.E.F. y N. - U.N.C.)
Ing. Geog. (M.Sc.) MARELLI, Hugo - (INTA- MARCOS JUÁREZ)
Srta. MARTIN, Josefina María - (Estudiante).

Miembros Suplentes 1°:
Lie. (MSc.) SAYAGO, Silvina - (F.C.A.- U.N.C.)
Ing. Agr. CROCE, Alejandro - (F.C.A.- U.N.C.)
Dr. WUNDERLIN, Daniel - (F.C.Q. - U.N.C.)
Ing. Agr. (Dra.) GIMÉNEZ, María de la Paz - (INTA - IFFIVE)
Sr. FORGIARINI, Marcos David - (Estudiante)

Miembros Suplentes 2°:
Ing. Agr. ESMORIZ, Gustavo - (F.C.A.- U.N.C.)
Ing. Agr. (MSc.) COSIANSI, Jorge - (F.C.A.- U.N.C.)
Ing. (Esp.) BRACAMONTE, Rene Enrique - (FA.U. y D. - U.N.C.)
Ing. Agr. BRAGACHINI, Mario Alberto (INTA - MANFREDI)
Sr. BALEAN!, Matías Octavio - (Estudiante)

ARTICULO 2°: Elévese para su tratamiento al Honorable Consejo Superior de la
Universidad Nacional de Córdoba. Cumplido. Vuelva a la Subsecretaría de Grado de la
Facultad de Ciencias Agropecuarias.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE %ÜEfftífciS AGROPECUARIAS A LOS
DOCEJDIAS DEt-MES DE MARZO, DEL AÑO DOS MIL DIEZ.

RES0

/
COHRERO

-:!0 GENERAL

i-UCtOH N° 068
Ing. Agí

E.A. ;,' u ceso*»


